
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 15.12.2023 r.  

 

w  sprawie:   wprowadzenia   Procedury rejestru  zgłoszeń  o  zdarzeniach   nadzwyczajnych  

dotyczących mieszkańców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich. 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich przyjętego Uchwałą Nr 77/247/16 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 16 maja  

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej, zarządzam: 

 

§ 1 

Z dniem 01.01.2024 roku wprowadza się Procedurę rejestru zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych 

dotyczących mieszkańców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich, 

która stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

 

 


